cÂunna MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE cENERT cÂnnARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

24üâ4§

PEDIDO DB PROVmnNCra, No 077t2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Ver. Márcio Pereira Brandão

O Vereador que abaixo subscrcve, com amparo no Regimento Interno desta casa,

requer, após deliberação do plerrrírio, que seja encamiúado ao Chefe do Poder Exeçutivo
Municipal, o seguinte Pedida de Proyidência:

Que seja feita a colocaçâo da placa de identificação na Rua Jos6 Eraldo da

Silveirâ.

JU§TIT'ICÀTTVÀ

A mesma foi solicitada por moradores,

§aladas §essões, 05 de agosto de 2024.

VEREADOR Matheus Holz da Silveira
BANCADA do MDB

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (51) 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS
CNPJ:02.40Í.4281A001-71 e-mail:camara@camara-gc.com